
Ayuntamiento de Mijas 
ESTADÍSTICA 

ANUNCIO 
DECRETO DE LA ALCALDÍA DE FECHA 01/07/2019 
En uso de las facultades que me confiere el artículo 21.1.5 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de 

las Bases del Régimen Local y a tenor en lo dispuesto en la Resolución de 28 de abril de 2005 de la 
Presidencia del Instituto Nacional de Estadística y del Director General de Cooperación Local por la que se 
dictan instrucciones técnicas a los Ayuntamientos sobre el procedimiento para acordar la caducidad de las 
inscripciones padronales de los extranjeros no comunitarios sin autorización de residencia permanente que 
no sean renovadas cada dos años y en la Resolución de 28 de abril, de la Presidencia del Instituto Nacional 
de Estadística y del Director General de Cooperación Territorial, por la que se dictan instrucciones técnicas a 
los ayuntamientos sobre la gestión y revisión del Padrón Municipal. Habiendo sido practicada notificación 
infructuosa y/o no habiendo acudido los interesados a formalizar su Renovación en la Inscripción Padronal 

HE RESUELTO: 
Declarar que las siguientes inscripciones Padronales han caducado durante los meses de mayo y junio de 

2019 y por tanto se acuerda su BAJA en el Padrón Municipal de Habitantes de este Municipio, cuya fecha de 
efectos será, a tenor en lo dispuesto en el artículo 44 de la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, la de publicación del presente DECRETO en el 
Boletín Oficial del Estado. 

Apellidos y nombre Fecha de caducidad 

AGUERO,LUIS NICOLÁS 23/05/2019 

AKOSA,MARIAN 29/05/2019 

AVALLONE,DIANA LUCIA 24/05/2019 

BELEN,ELSA 30/05/2019 

BLINDU,FEDORA 16/05/2019 

CHEPEL,VASIL 02/06/2019 

CHEPEL,YURII 02/06/2019 

CHERNLIAVSKYI,MYKOLA 06/06/2019 

DELGADO*DIAZ,RODRIGO PATRICIO 15/05/2019 

DIAZIESTECHE,MARIA JOSEFINA 23/05/2019 

DIOUF,NDEYE AWA 16/05/2019 

DIOUF,SERIGNE SALIOU 16/05/2019 

DREBOT,NAZARII 05/06/2019 

EL OUARTI,ALI 15/05/2019 

EL OUARTI,MOHAMED 15/05/2019 

EL OUAZZANI,ABDELLAH 19/05/2019 

GERMAN,LEON EMMANUEL 15/05/2019 

HOROKHOVSKYI,ANDRII 25/05/2019 

HUSSEIN,ALAA MOHAMMED JAAFAR 31/05/2019 

ISMATULLAEVA,INNA 24/05/2019 

JIN,XIANXIONG 18/05/2019 

KAIONYLSON,RIBEIRO OLIVEIRA 31/05/2019 



Apellidos y nombre Fecha de caducidad 

KHAMUIE,ASMA 26/05/2019 

KHAMUIE,SAFIA 26/05/2019 

KHAMUIE,SALAKH 26/05/2019 

KHASYAT,LEONARD 06/06/2019 

KHASYAT,VIACHESLAV 06/06/2019 

KHNEIDI,BEDUR 26/05/2019 

LEIVA*COLMAN,JULIO CESAR 29/05/2019 

MAKHTAR,GAYE 15/05/2019 

MEFERT,IZABELLA 06/06/2019 

NABOYSHCHIKOV,NIKOLAY 12/05/2019 

NADEEM,BISMA 06/06/2019 

PARSHKINA,STELA 17/05/2019 

PERErRAFFO,BARBARA NEREA 23/05/2019 

PERFILEV,MAKSIM 06/06/2019 

PERFILEV,MARK 06/06/2019 

PIROU,CHADIA 15/05/2019 

QUISPE*FLORES,KELLY RUTH 30/05/2019 

RAMIREZVALENZUELA DE,ANA MARIA 19/05/2019 

RHANNANE,MOHAMED AZIZ 19/05/2019 

SALES*ORDONEZ,GUILLEFtMO 31/05/2019 

SAMANIEGO*TOLEDO,YENNY CONCEPCION 29/05/2019 

SIDOREVICH,DARYA 01/06/2019 

URIONA,ALBA MARTHA 19/05/2019 

VILLALBA ARAUJO,DANIELA LUJAN 15/05/2019 

En Mijas , a 1 DE JULIO DE 2019 
El Concejal Delegado de Estadística 

(P.D rcreto n° 2628 	/01/ 

D 

loe"  

I W V  
ae- 

. Andrés Ruiz León 


	00000001
	00000002

